

## Pasolanharjun ulkoilualueen kehittämistyöt alkaneet

Pasolanharjulla liikkuvat ovat saattaneet huomata Hympylänmäen ylävesisäiliön saneerauksen lisäksi harjulla käynnistyneet lähiluonto- ja virkistysalueen rakentamis- ja kunnostustyöt. Alueen kehittämiseen laadittuun kuntalaiskyselyyn saatiin viime syksynä yli 400 vastausta, joiden perusteella Pasolanharjua nyt työstetään.

Harjun molemmin puolin rakennetaan kuntoportaat, jotka helpottavat myös alueen saavutettavuutta. Golfkentän puoleisten portaiden rakennustyöt ovat parhaillaan käynnissä. Harjulle voi nousta jatkossa myös Anianpellontien puoleisia portaita. Portaat rakennetaan kutakuinkin muuntamon kohdalle. Kyseiset portaat rakennetaan golfkentän puolen portaiden valmistuttua.



Golfkentän puoleiset portaat rakennusvaiheessa 30.5.2023

Harjun päällä kiertävä polkureitti kunnostetaan ja kestävytetään sorastamalla. Kestäväinnin tarkoituksena on suojata puiden juuria sekä pitää kulku pääsääntöisesti kunnostetuilla poluilla. Kunnostuksella pyritään pitämään poluilla kulkeminen kaikille turvallisena peittämällä esiin nousseet kivet ja juurakot. Sorastus on alkuun luontoon kuulumattoman näköinen, mutta luonnollistuu ja mukautuu maastoon. Polkujen varteen asennetaan myös sopiville paikoille levähdyspenkkejä. Anianpellon asuinalueen ja harjun välissä kulkeva vanha ulkoilureitti kunnostetaan myös.

Laavun rakennustyöt Vesijärvinäkymillä käynnistyvät kesäkuun ensimmäisellä viikolla. Laavun yhteyteen tulee myös tulistelupaikka sekä pöytäryhmä eväiden syöntiä ajatellen. Etelärinteen portaiden ja laavun välimaastoon rakentuu ulkokuntoilupaikka.

Alueella kulkua ja saavutettavuutta parannetaan myös opastekyltein ja aluekartan avulla. Loukkuharjun puoleiseen päähän rakentuu pysäköintialue ja alueelle kulkua autoilla rajoitetaan puomilla. Kyselyssä paljon kannatusta saanut täysimittainen frisbeegolfrata ei yrityksestä huolimatta toteudu. Harjulla on useampi maanomistaja ja pelkästään kunnan maalle kenttää ei saatu mahdutettua.